>y ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAM/SC W TUBAZUL

PROCESSO SELETIVO N° 004/2022

HOMOLOGACAO PRELIMINAR DAS INSCRICOES, DOS PEDIDOS DE CONDICOES
ESPECIAIS PARA A PROVA ESCRITA E VAGAS RESERVADAS (PcD).

A Empresa Agéncia de Desenvolvimento Profissional e Social Tubazul, responsavel pela coordenacdo e execucao das
fases do Processo Seletivo promovido pela Prefeitura Municipal de Ibiam/SC, DIVULGA através do presente
instrumento, Homologacao da Preliminar das inscricdes.

1. Apresentamos abaixo a homologacéao das inscrigdes:

a) Deferido

Agente administrativo
N° INSC CANDIDATO

16568 ANNA CAROLINA GERHARDT BET

17639 CACIA REGINA FILIPPI SENDTKO

15841 FABIANA BORDIGNON

15773 FILIPE RIBEIRO BORBA

17799 GABRIELA ALANA SCHNEIDER MARTINS

17780 GLICIA APARECIDA MENEGATT TAIETTI
ALTENHOFEN
17736 GUILHERME ZARDO PILATTI

17775 KARINE WENTZ MARRONI DE OLIVEIRA
15733 PATRICIA HENSEL FRITZEN

16548 ROSECLER APARECIDA POSSERA BETIATO
15736  SABRINA CORREA NILSEN

17495  SALETE DA SILVA JOHNSON

Agente de Combate as Endemias
N° INSC CANDIDATO

15672  ANDRESSA ELEODORO ROZA
16536 DAIANA NORA ANDRICH

16825 KARINE TERRES SOARES

17766 LAERCIO BUSCOSCKY PERKOVSKI
16939 LARISSA MELERE PIT




N° INSC
15836

15701
17834

N° INSC
15751

N° INSC
16714
16320
15786

N° INSC
15831
16328
17814
17811
17682
15618
15998
16444
17787
16373

N° INSC
15794
16516
15859
16457

N° INSC
15789

Assistente social
CANDIDATO

LUZIA ELAIDE CRISTIANE DE SOUZA
HOLANDA
MAGDOLNA CARLESSO DE LIMA

MARLENE TEREZINHA THEISEN

Assistente Social (CRAS)
CANDIDATO

TANIA BROL

Auxiliar administrativo (CRAS)
CANDIDATO

ISABELA BARBOSA SAMPAIO
JULIANA VEDOVATTO PELENTIR
ROSIANE APARECIDA PIRES DE MORAES

Auxiliar Educacional
CANDIDATO

BRUNA DEZANET

CRISTIANE ANDRESSA LOCH BENDER
DANIELA FERREIRAS DOS SANTOS
DIRLEI GONCALVES ZICKUHR WALTER
FRANCISLEINE BLOOT

GEANINI MARTINELI PINHEIRO

KEILA DE CASTRO WALTER

LOANA APARECIDA BONIFACIO DA SILVA
MARLY TEREZINHA SCHNEIDER
MEURLIN KLEBOWSKI

Enfermeiro
CANDIDATO

CRISLAINE APARECIDA PRADO
INGRID MANOELLA BORGES
JULIANA DA SILVA LIMA

TAYSE ENDER DE LIMA

Engenheiro Civil
CANDIDATO
LUCIANO DA SILVA GOETTEN

Farmacéutico

N&o h& candidatos nesta vaga




Fiscal tributéario

N° INSC CANDIDATO

15795  |MARIANA SCHUINDT

16588 |RENI FRANCISCO

17437  |SUIANI SANTOS FERREIRA
Médico da Ginecologista

N° INSC CANDIDATO

16946  |ANNE BRITO SANTOS

16400  ISABEL RUARO COLOMBO

Médico Pediatra

N&o h& candidatos nesta vaga

Operador de Maquinas

N&o héa candidatos nesta vaga

Operador de Maquinas Agricolas

N&o ha candidatos nesta vaga

Professor Il - (area de atuacéo: Séries Iniciais do Ensino Fundamental/Educacao Infantil)

N° INSC CANDIDATO

17720 ADRIANA MOREIRA

15621  |ALINE PATRICIA TITON SUTIR

15644  ANA DHULY PRADO ZARPELLON

16523  |/ANA LUCIA ANDRES CAZARIN

15799  |BRUNA PATRINI ZARPELON

15657 |CAROLINA PEREIRA MARTINS DE SOUZA
16409  |CRISTIANE DE FATIMA KERN WALTER
16342  |DANIEL ROSSETO GUINDANI

17321  DANIELLI POSSERA

15632 |DENISE SIEBAUER RODRIGUES DE JESUS
17738  |DIVONETE THIBES ESTREME DUARTE
16305 |[EDIELI DE SOUZA PIOVESAN PEGORARO
15636  [ELENITA DE OLIVEIRA GHENO

15805  |FABIANA KOPP BENQUE

17215 |FERNANDA APARECIDA GERVASIO RAMOS
17722  |FLAVIA ZARDO

16553  |JACKLINE DALMOLIN ODORIZZI SLONGO
15810 JESSICA CAROLINE SERENA

17331  JUCELIA DE FATIMA DA SILVA

17319 |JUCIMARA ZITTERELL SIMIONATO

17574  JULIANA APARECIDA GUEDES DOS SANTOS

CARDOSO




15745
15675
15683
17400
15802
15630
16794
15835
17460
16808
15686
15734
16718
16381
17065
17204
17767
17251
15793
16333
15828
15850
17803
17781
17261
15853

N° INSC
15707

N° INSC
15785
16156
15821
16538
17718
17812
16835
15783
15752
15772
15815
15668
16667

JULIANE BALBINOT GASANIGA
KARINA FRISKE

LUANA MERLIN MARTINS

MAGDA REGINAPOLOTITON

MAIELI SCHUCH PARAVISI

MAIRA PEGORARO GONCALVES
MARCIA DISSEGNA

MARILENE MACULAN RAISEL
MARILETE DE CASTRO CARVALHO
MARILIA FAGUNDES

ODAISA MOREIRA SCHIZZ|

PAULA RAMOS FERNANDES PERETTI
PRICILA ANDREA SURDI DE OLIVEIRA
RENATA ONEDA BACCIN
ROSANGELA DE SOUZA SOARES
ROSELAINE CAMARGO DE OLIVEIRA
SABRINA DA SILVA SLONGO
SILMARA TESCK DE OLIVEIRA
SIMARA MEIRA DE CASTRO

SIMONE ZUCCO DAVILA SLONGO
SIRLEI FISCHER

SOLANGE DALABRIDA SOTEL DUQUESNE
SUELEN GARAY FIGUEIREDO JORDAO
TICIANY SIMIONATO

VANESSA DE CASTRO WALTER
VERONICA FERREIRA DA SILVA

Professor Il - Artes
CANDIDATO

LUCELIA REGIANE BETIOLO

Professor Il - Educacao Fisica
CANDIDATO

ALEX BRUNO GASPARELLO RIZZOLLI
ANGELICA APARECIDA UBERTI

BRUNO RICARDO DOS SANTOS

DANIEL LUTKEMEYER GONZATTO
GABRIEL FERNANDO MENEGATT DA IGREJA
GUILHERME FILIPPI

JAYSON ROBERTO FERREIRA DE ARAUJO
LARISSA GRIFANTE

LEOMAR DE OLIVEIRA

MARIELI GIOVANA EVANGELISTA
RODRIGO PADILHA DA SILVA

SAMARA CRISTINA MARINI

THIAGO HENRIQUE MOREIRA ALVES




b) Indeferido:

N° INSC
16812
16886
16004
16007
15936
17838

16518

N° INSC
16207
15781
17753
15738
15947

N° INSC
17866
17877
17467
15983
15820
15829

N° INSC
17706
17478
16865
15816

N° INSC
15784
16559

Professor Il — Educacao Especial
CANDIDATO

ANA MARIA SALES RIBEIRO

EDIMARA ALVES CASSIANO

ENY JOYCE MARRANA MULLER

MARLI FATIMA MICHELUZZ| DA SILVA MATOS
SIMARA APARECIDA TREVISOL SLONGO

SOLANGE DALMOLIN CAON ALVES DOS
SANTOS
SOLOY APARECIDA KLEINIBING MANICA

Professor Il — Lingua Inglesa
CANDIDATO

ANA CAROLINA BALDISSERA

ANA FLAVIA DELAZZARI

EDUARDA PIVETA GOMES DE OLIVEIRA
GESSICA BRESCIANI DA SILVA

GILKA TAINARA LUTKEMEIER ANTUNES
TONELLO

Psicdlogo (CRAS)
CANDIDATO

CLAUDIA COELHO
DAYARA LAIS HACKBARTH
LAIS FERREIRA LOPES
PATRICIA FERREIRA DE QUEIROZ
SILVANA JUNGES
TAILANDIA GUZZI DANIELEWICZ

Agente administrativo
CANDIDATO

DAIANA VIEIRA SARMENTO
GRACIELE PEREIRA BUENO
ROSENILDA RODRIGUES DALMOLIN
SIMONE RAQUEL DIAS ALVES

Agente de Combate as Endemias
CANDIDATO

ESTEFANI ESCUCIATO MOREIRA
MARIA HELENA DA SILVA




Assistente Social (CRAS)
N° INSC CANDIDATO

17142  ALYNE GUEDES MACHADO
16571  THAIS FIAMONCINI FERREIRA

Enfermeiro
N° INSC CANDIDATO

16190 | GIOVANA GROSSI DABLE DE MELLO
15804  KELI APARECIDA DELLA LIBERA

Engenheiro Civil
N° INSC CANDIDATO

15811 | CHAIANE RINALDI GONZATTO
16401 IVAN PELENTIR DISSEGNA

Farmacéutico
N° INSC CANDIDATO

17436 LARISSA SOUZA BULOW

Fiscal tributario
N° INSC CANDIDATO

15779 | DEBORA ROSSATO
15551 JORGE EDUARDO DA SILVA

Operador de Maquinas
N° INSC CANDIDATO

15780 DOUGLAS ZANELLA

Professor Il - (area de atuacéo: Séries Iniciais do Ensino Fundamental/Educacao Infantil)
N° INSC CANDIDATO

15726 DAIANE MATILDE PEREIRA

15777 ELESANDRA SCUZIATTO ZINI
15833 MONICA DE CAMARGO PEDROSO
15864  SILVIA HELENA DA SILVA MIRANDA

Professor Il - Educacéo Fisica
N° INSC CANDIDATO

15774 |CLEIDE TERESINHA PEROSA
17299 DIEGO DA SILVA GUINDANI
16880 PAULO ROBERTO DE MATTOS
15642  VANDERLEI RIBEIRO DA SILVA

Psicélogo (CRAS)
N° INSC CANDIDATO
15747  |ALICIA HOFFMANN
16285 EMANUELE CRISTI BORELLA




c) Inscrigdes para vaga reservadas
N&o houve inscricdo para vaga reservada (PcD).

d) Condicéao especial para a realizacdo da prova escrita:

Assistente social
N° INSC | CANDIDATO Solicitacdo Status Solic.
17834 | MARLENE TEREZINHA THEISEN Condicdo Especial: Lactante deferido

2. Os candidatos que tiveram as inscri¢des indeferida poderdo encaminhar recurso na area do candidato,
enviando o comprovante de comprovante de pagamento da taxa de inscricdo, no prazo determinado no
cronograma do edital.

3. Ficam revogadas as disposi¢es em contrario.

4. O presente documento entra em vigor na data de sua publicagéo.

Tubardo/SC, em 22 de novembro de 2022.

Douglas Martins Antunes
Administrador
RG n° 4.586.946 — SSP/SC




